γάγεσθαι

valde multos. Confide so-
lum, & iactus sis, & nihil
desideres inferorum. Γα. Τοι
Quid vero vobis utile
ero? An oves pascere o-
portebit & hic? Ιν. Non,
sed ministrabis vinum, &
ad nektar paulò post or-
dinaberis, & procurabis
conuiuum. Γα. Ν. Hoc
quidem non difficile, scio
enim ut oporteat effunde-
re lac, & coronare pocu-
lum pastorale. Ιν. Vide,
rursus hic lactis meminit,
& hominibus se ministra-
re putat. Hoc vero cœlum
est, & bibimus, quemad-
modum dixi, nektar. Γα.
Dulcissimus δὲ Iupiter lacte?
Ιν. Ρ. Scies post pufl-
lum, & quinque gustaueris,
non amplius desiderabis
lac. Γα. Ν. Porro ubi dor-
miam nocte? An cum
coetaneo Cupidine? Ιν.
Non, sed ob hoc te rapui,
ut simul dormiremus. Γ.
Sonus enim non possis,
sed suavis dormire me-
cum? Ιν. Ρ. Profecto cū-
tali, qualis es tu Ganyme-
des sic pulcher. Γα. Ν.
Quid enim te ad somnū
iuabit pulchritudo? Ιν.
Ρ. Habet quoddam inci-
tamem-

tamentum suave, & facilius inducit ipsum. **G A.** Atqui pater meus indignabatur mihi condormienti, & narrabat mane, quod turbarem ipsum somnum volutatus per letum, calcitrans, & aliquid lequens interea quando dormirem, quapropter ad matrem remittebat me dormitum sibi scule. Quare, si ob hoc, ut ait, rapisti me, tempus tibi est, ut me denuo in terram deponas, vel molestia afficeris nihil dormiendo. Turbabo enim te coantue, huc atque illuc me reuoluens. **I v. p.** Atqui hoc ipsum suauissimum mihi feceris, si tecum vigilare cogas. Osculabor enim interea te eo sibi, & amplectar. **G A. n.** Ipse videris, ego vero dormiam te desculante. **I v. p.** Videbimus tunc, quid agendum. Nunq; vero adhuc ipsum Mercuri, & postea quam de immortalitate biberit, duc ut ministret nobis, docens prius, quemadmodum oporteat porrigeret scyphum.

Iunonis

γυπτον ἄδην, καὶ μαλακώτερον ἐπάρχει αὐτῷ. **Га.** καὶ μίσθιος πατέρος ἡχθεῖτο μοι συγκατεύδοτι. καὶ διηγεῖτο Ἰωθεν, ὃς ἀφεῖλον αὐτῷ τὸ ὑπνον, τριφόμενος καὶ λακτίζων, καὶ τι φθεγγόμενος μεταξὺ ὕπνοτες κατεύδειται· ὅτε πηρε τῶν μητέρας ἐπειρπά με κοιμηθεῖμενος ὃς τὰ πολλά ἔργα δῆ σοι εἰ διὰ τότε ὃς φήσ, αἴσχυλος δέ με καταβάνται αὖθις ἐς τῶν γυνῶν, ἢ πράγματα ἔχει ἀγαπητάν. ἐνοχλάσω γάρ σο σωσηχῶς τριφόμενος. **Ζεύς.** Τέτταί αὐτός μοι τὸ ἕδισον ποίησει, εἰ ἀγρυπνίαμε μητέρας. φιλῶν γάρ διατέλεστα πολλάκις, καὶ πεπλύσσαστ. **Га.** αὐτὸς αὖ εἶδείπει γύψας κοιμηθείμενος, σοδακαταφιλεύτος. **Ζεύς.** εἰσέμενος τότε, τί φραγίζον. τιοῦ ἢ ἀπαγειτε αὐτὸν ὁ Ερμῆς, καὶ πιέστα τῆς ἀθανασίας, ἀγεινορχόσοτα ἥμιν, διδάξας περβεῖσον, ὃς γένη ὀρέγειν τὸν σκύφον.